
§	7	 Fastställande	av	medlemsavgifter	och	verksamhetsplan,	samt	
förutsättningen	för	budgeten	för	det	kommande	verksamhets-	och	
räkenskapsåret	

	
	 Medlemsavgifter:	

Styrelsen	förslår	att	behålla	medlemsavgifterna	på	samma	nivå	som	under	
2018,	alltså:	

	 	
	 Senior	-	400kr,	Junior	-	200kr,	Familj	-	800kr	
	
	 Verksamhet:	
	
	 Klubbens	idrottsliga	verksamhet	sköts	av	kommittéer	för	olika	målgrupper.	

Dessa	kommittéer	utför	deras	arbete	i	egen	regi	och	sköter	sin	egen	budget.	
Efter	säsong	2018	verkar	det	vara	svårt	att	formera	en	Damkommitté.	
Styrelsen	har	därför	beslutat	att	verkställa	en	utökning	av	den	nuvarande	
Tävlingskommittén	för	att	garantera	att	det	damtävlingar	fortsätter	att	
arrangeras.	

	
Utöver	de	reguljära	klubbtävlingarna	stöttar	Veckefjärdens	GC	idrottsliga	
initiativ	som	Ångermanlands	Ladies	Cup,	Mellan	Norrländska	Seniors	och	
olika	aktiviteter	som	främjar	Junior	golf	(träningsläger,	tävlingar	m.m.).	
	
Tävlingar	som	är	tillgängliga	för	alla	våra	medlemmar	sköts	av	
Tävlingskommittén	enligt	SGF	Spel-	och	tävlingshandbok.	
	
Styrelsen	stöttar	gärna	initiativtagare	som	vill	ordna	trivselhöjande	
aktiviteter.	Förslag	till	sådana	aktiviteter	skickas	till	styrelsen	med	
kostnadsprognos	för	snabbt	beslut.	
	
I	övrigt	har	vi	ett	fortsatt	konstruktivt	samarbete	med	ägarbolaget	angående	
utvecklingen	av	anläggningen.	Klubben	strävar	att	kunna	bidra	med	ideella	
insatser	i	samråd	med	VDn	och	Banchef.	
	

	
	 Förutsättningen	för	budgeten	för	det	kommande	verksamhets-	och	

räkenskapsåret:	
• 950	medlemmar;	
• Medlemsavgift	enligt	ovanstående;	
• Övriga	intäkter/kostnader	i	takt	med	planerade	aktiviteter,	SGF-	och	

ÅGF-beslut;	
• Noll-resultat.	
	
Budget	2019	presenteras	på	vårmötet	för	medlemmarnas	godkännande.	

	 	



	
Framtida	årsmöten	och	medlemsmöten	
Styrelsen	föreslår,	genom	en	ändring	av	klubbens	stadgar,	att	slå	ihop	båda	vår-	
och	höstmöte	till	ett	årsmöte	som	hålls	innan	marsmånadens	slut,	första	gången	
våren	2020.	Som	ett	led	i	dialogen	med	medlemmarna	hålls	ett	medlemsmöte	
(varje	år	i	september)	för	att	diskutera	den	gångna	golfsäsongen.	Mötet	ger	
medlemmarna	en	möjlighet	att	framföra	synpunkter	och	förslag	på	förändringar	
i	verksamheten	till	styrelsen	och	respektive	kommitté.	Första	medlemsmötet	
planeras	för	september	2019.	
	
	


